Расписание уроков 12.05. 2020, вторник              «Утверждаю» Директор  школы  ------------------/А.Ш.Бускунов/
*ЭО –электронное образование 

*ДО – домашнее обучение 

	                       класс

	10.00.-10.05


	1 урок

10.10.-10.40.
	2 урок

11.00.-11.30.
	3 урок

11.50.-12.20.
	4 урок

12.40-13.10.
	5 урок

13.30.-14.00.
	6 урок

14.20-14.50.
	7 урок

15.10.-15.40.

	
	Урок с известной

 личностью

(канал БСТ

он-лайн
	10.40.-10.50.
Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	11.30.-11.40.
Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	12.20.-12.30.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	13.10.-13.20.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	14.00.-14.10.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	14.50.-15.00. Индивидуальные

 консультации 

по предмету

	15.40.-15.50. Индивидуальные

 консультации 

по предмету

	5а
	
	Родной язык(Он-лайн, платформа Zoom
	Родная литература(ДО, выполнение заданий из учебника)

	Математика(Он-лайн, платформа Zoom
	Русский язык  (Он-лайн, платформа Zoom

	Русский язык ЭО,на платформе РЭШ

	Английский язык(ДО, выполнение заданий из учебника)

	

	5б
	
	Литература (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Физкультура (Он-лайн, платформа Zoom 

	История
 (Он-лайн, платформа Zoom
	Математика (Он-лайн, платформа Zoom 

	Английский язык 
(ЭО,на платформе skyeng

	Технология (Он-лайн, платформа Zoom
	

	5в
	
	Русский язык  (Он-лайн, платформа Zoom

	Биология ДО, выполнение заданий из учебника) 
	Родной язык 

(Он-лайн, платформа Zoom

	Математика(Он-лайн, платформа Zoom

	Технология  (Он-лайн, платформа Zoom
	Родная литература (ЭО, на платформе learningapps

	

	5и
	
	Биология ЭО,на платформе ЯКласс)

	ОДНК  (Он-лайн, платформа Zoom

	Математика (Он-лайн, платформа Zoom

	Литература  (Он-лайн, платформа Zoom

	Информатика (Он-лайн, платформа Zoom 


	Русский язык ЭО,на платформе РЭШ

	


	класс

	10.00.-10.05


	1 урок

10.10.-10.40.
	2 урок

11.00.-11.30.
	3 урок

11.50.-12.20.
	4 урок

12.40-13.10.
	5 урок

13.30.-14.00.
	6 урок

14.20-14.50.
	7 урок

15.10.-15.40.

	
	Урок с известной

 личностью

(канал БСТ

он-лайн)

	10.40.-10.50.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету

	11.30.-11.40.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	12.20.-12.30.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	13.10.-13.20.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	14.00.-14.10.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету

	14.50.-15.00. Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	15.40.-15.50. Индивидуальные

                                                                         математика консультации 

по предмету

	6а
	
	География  (Он-лайн, платформа Zoom

	Математика (Он-лайн, платформа Zoom

	Биология (ДО, выполнение заданий из учебника)
	Русский язык ЭО,на платформе РЭШ

	Русский язык 

(Он-лайн, платформа Zoom

	Физкультура  (Он-лайн, платформа Zoom

	

	6б
	
	Математика (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Родной язык (ЭО, на платформе learningapps

	Русский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Технология  (Он-лайн, платформа Zoom

	Биология (Он-лайн, платформа Zoom
	История 

(Он-лайн, платформа Zoom
	

	6в
	
	Английский язык  (Он-лайн, платформа Zoom

	Родной язык (ЭО, на платформе learningapps

	Технология  (Он-лайн, платформа Zoom
	География 
(Он-лайн, платформа Zoom
	Русский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Математика (ДО, выполнение заданий из учебника)

	

	6и
	
	Английский язык 
(Он-лайн, платформа Zoom

	Литература (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Русский язык 
(Он-лайн, платформа Zoom
	Биология  (Он-лайн, платформа Zoom
	Башкирский язык, Родная литература(Он-лайн, платформа Zoom

	Математика 
(ДО, выполнение заданий из учебника
	

	класс/

уроки
	10.00.-10.05


	1 урок

10.10.-10.40.
	2 урок

11.00.-11.30.
	3 урок

11.50.-12.20.
	4 урок

12.40-13.10.
	5 урок

13.30.-14.00.
	6 урок

14.20-14.50.
	7 урок

15.10.-15.40.

	
	Урок с известной

личностью

(канал БСТ

он-лайн)

	10.40.-10.50.

Индивидуальные

консультации 

по предмету


	11.30.-11.40.

Индивидуальные

консультации 

по предмету
	12.20.-12.30.

Индивидуальные консультации 

по предмету
	13.10.-13.20.

Индивидуальные

консультации 

по предмету
	14.00.-14.10.

Индивидуальные

консультации 

по предмету
	14.50.-15.00. Индивидуальные консультации 

по предмету
	15.40.-15.50. Индивидуальные конс.
по предмету

	7а
	
	Физкультура (Он-лайн, платформа Zoom

	Русский язык (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Английский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Геометрия (Он-лайн, платформа Zoom

	Биология 
ЭО,на платформе ЯКласс)

	Родная литература (ЭО, на платформе learningapps

	

	7б
	
	Родная литература (ЭО, на платформе learningapps

	История
(Он-лайн, платформа Zoom
	Русский язык (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Геометрия (Он-лайн, платформа Zoom
	Английский язык 
(ДО, выполнение заданий из учебника)
	Биология (Он-лайн, платформа Zoom

	

	7в
	
	Геометрия
(Он-лайн, платформа Zoom
	Английский язык 
(ЭО,на платформе skyeng

	Физика 

(Он-лайн, платформа Zoom
	Русский язык ЭО,на платформе РЭШ

	История(Он-лайн, платформа Zoom
	Родная литература (ЭО, на платформе learningapps 

	

	7и
	
	Башкирский язык, Родная литература 
(Он-лайн, платформа Zoom
	Русский язык (ДО, выполнение заданий из учебника)

	География 
(Он-лайн, платформа Zoom

	Физика (Он-лайн, платформа Zoom
 
	Музыка 
(ДО, выполнение заданий из учебника)
	Алгебра (ДО, выполнение заданий из учебника)

	

	класс/

уроки
	10.00.-10.05

Урок с известной

 личностью

(канал БСТ

он-лайн)

	1 урок

10.10.-10.40.
	2 урок

11.00.-11.30.
	3 урок

11.50.-12.20.
	4 урок

12.40-13.10.
	5 урок

13.30.-14.00.
	6 урок

14.20-14.50.
	7 урок

15.10.-15.40.

	
	
	10.40.-10.50.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету

	11.30.-11.40.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	12.20.-12.30.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	13.10.-13.20.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	14.00.-14.10.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	14.50.-15.00. Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	15.40.-15.50. Индив.

Консуль. 

по предмету

	8а
	
	История (Он-лайн, платформа Zoom

	ИЗО (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Русский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Алгебра (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Алгебра (Он-лайн, платформа Zoom

	ОБЖ (Он-лайн, платформа Zoom

	

	8б
	
	Русский язык 
(Он-лайн, платформа Zoom
	История (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Алгебра (Он-лайн, платформа Zoom

	ОБЖ (Он-лайн, платформа Zoom

	ИЗО (Он-лайн, платформа Zoom

	Химия (Он-лайн, платформа Zoom
	

	8в
	
	История (Он-лайн, платформа Zoom
	Русский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Обществознание (ДО, выполнение заданий из учебника) 


	ИЗО (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Химия ЭО,на платформе РЭШ

	Английский язык 
(Он-лайн, платформа Zoom
	

	8и
	
	Геометрия (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Алгебра (Он-лайн, платформа Zoom

	ИЗО (Он-лайн, платформа Zoom

	Химия 
ЭО,на платформе РЭШ
	Русский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Физкультура (ДО, выполнение заданий из учебника)

	

	класс/

уроки
	10.00.-10.05

Урок с известной

 личностью

(канал БСТ

он-лайн)
	1 урок

10.10.-10.40.
	2 урок

11.00.-11.30.
	3 урок

11.50.-12.20.
	4 урок

12.40-13.10.
	5 урок

13.30.-14.00.
	6 урок

14.20-14.50.
	7 урок

15.10.-15.40.

	
	
	10.40.-10.50.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	11.30.-11.40.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	12.20.-12.30.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	13.10.-13.20.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	14.00.-14.10.

Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	14.50.-15.00. Индивидуальные

 консультации 

по предмету
	15.40.-15.50. Индивид.

Консуль.
по предмету

	9а
	
	Физика (Он-лайн, платформа Zoom
	Геометрия (ДО, выполнение заданий из учебника)
	Физкультура (Он-лайн, платформа Zoom

	Биология ЭО,на платформе ЯКласс)

	Родной язык, Башкирский язык Он-лайн, платформа Zoom

	География (Он-лайн, платформа Zoom

	

	9б
	
	История 

(Он-лайн, платформа Zoom

	Английский язык (ДО, выполнение заданий из учебника)
	Алгебра  (Он-лайн, платформа Zoom

	Русский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Родной язык, Башкирский язык  (Он-лайн, платформа Zoom

	Литература (ДО, выполнение заданий из учебника)

	

	9и
	
	Английский язык 
(Он-лайн, платформа Zoom

	География ЭО,на платформе ЯКласс)

	Родной язык, Башкирский язык (ЭО, на платформе learningapps

	Алгебра (Он-лайн, платформа Zoom
	Алгебра (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Литература  (Он-лайн, платформа Zoom

	

	10а
	
	История (Он-лайн, платформа Zoom

	Физика ЭО,на платформе РЭШ
	Химия (Он-лайн, платформа Zoom

	Обществознание (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Английский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Астрономия (ДО, выполнение заданий из учебника)

	ОБЖ (Он-лайн, платформа Zoom


	10б
	
	Литература (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Обществознание (ДО, выполнение заданий из учебника) 

	История
(Он-лайн, платформа Zoom
	Технология (ДО, выполнение заданий из учебника)

	МХК ЭО,на платформе РЭШ

	Английский язык (Он-лайн, платформа Zoom

	Математика (Он-лайн, платформа Zoom


	11а
	
	Литература (ДО, выполнение заданий из учебника)

	Математика (Он-лайн, платформа Zoom
	Английский язык (ДО, выполнение заданий из учебника)

	История (Он-лайн, платформа Zoom

	Математика (Он-лайн, платформа Zoom
	Физика
(Он-лайн, платформа Zoom
	Химия (Он-лайн, платформа Zoom

	11б
	
	Физкультура (Он-лайн, платформа Zoom

	Физика  (Он-лайн, платформа Zoom

	Литература (ДО, выполнение заданий из учебника)
	Английский язык
(ДО, выполнение заданий из учебника)
	Русский язык
(Он-лайн, платформа Zoom
	Информатика(Он-лайн, платформа Zoom 

	Обществознание) (Он-лайн, платформа Zoom



